1 / 2

证券代码：603021         证券简称：山东华鹏        公告编号：临 2024-010

山东华鹏玻璃股份有限公司

第八届监事会第八次会议决议公告

一、监事会会议召开情况

山东华鹏玻璃股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）第八届监事会

第八次会议于 2024 年 3 月 1 日在公司会议室以现场与通讯相结合的方式召开。

经全体监事同意，本次监事会会议豁免通知时限要求。会议由公司监事会主席王

晓渤主持，应参加会议的监事 3 人，实际参加会议的监事 3 人，以现场和通讯方

式参加表决。会议召开符合《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）

和《山东华鹏玻璃股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）相关规定，本

次会议有效。经与会监事认真审议，审议并通过了以下议案。

二、 监事会会议审议情况

1、审议通过《关于终止发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项

并撤回申请文件的议案》

公司拟以发行股份及支付现金的方式购买山东海科控股有限公司（以下简称

“交易对方”）持有的东营市赫邦化工有限公司（以下简称“标的公司”）100%股权

（以下简称“本次发行股份及支付现金购买资产”），并向不超过 35 名特定投资者

发行股份募集配套资金（与“本次发行股份及支付现金购买资产”合称为“本次交

易”或“本次重组”）。本次重组自启动以来，公司及相关各方积极推动本次重组的

各项工作。本次交易历时较长，宏观环境和行业环境发生了一定的波动和变化，

综合考虑当前外部市场环境和标的公司经营情况等因素，为切实维护上市公司和

广大投资者利益，经公司审慎研究，决定终止本次重组事项并向上海证券交易所

申请撤回本次重组相关申请文件。

表决结果：2 票同意，0 票反对，0 票弃权；关联监事张彬回避表决。

具体内容详见 2024 年 3 月 2 日刊登在《中国证券报》《上海证券报》《证券

时报》《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《关于终止发

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

 2 / 2

行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项并撤回申请文件的

公告》（公告编号：临 2024-011）。

2、审议通过《关于公司与交易对方签署相关终止协议的议案》

同意公司与本次交易的交易对方签署相关终止协议，就本次交易终止及终止

的后续事项进行约定。

表决结果：2 票同意，0 票反对，0 票弃权；关联监事张彬回避表决。

3、审议通过《关于山东证监局对公司采取责令改正措施的整改报告的议案》

公司于 2024 年 2 月 2 日收到中国证券监督管理委员会山东监管局（以下简

称“山东证监局”）下发的《关于对山东华鹏玻璃股份有限公司采取责令改正措施

的决定》（〔2024〕17 号）（以下简称“《责令改正决定》”）。就《责令改正决定》

中提出的问题和要求，公司形成《关于山东证监局对公司采取责令改正措施的整

改报告》。

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

具体内容详见 2024 年 3 月 2 日刊登在《中国证券报》《上海证券报》《证券

时报》《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《关于山东证

监局对公司采取责令改正措施的整改报告》（公告编号：临 2024-013）。

特此公告。

山东华鹏玻璃股份有限公司监事会

2024 年 3 月 1 日